
ZARZĄD pOWIAT~
NOwym Dworze MazowIeckim

w ul. Mazowiecka lO .
05-100 Nowy Dwór MazoWIeckI

Uchwala Nr 279 12009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 2grudnia 2009

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późno zmianami),

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym planu wydatków budżetowych dla:

1. Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z załącznikiem nr 1

do niniejszej uchwały,

2. Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały,

3. Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały,

4. Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z załącznikiem nr

4 do niniejszej uchwały,

5. Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszej uchwały,

6. Publicznego Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcącym w Nasielsku zgodnie z

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

7. Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej

uchwały,

8. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku zgodnie z załącznikiem nr 8 do

niniejszej uchwały,

9. Domu Pomocy społecznej w Nasielsku zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały.



1. Jednostki organizacyjne Powiatu zobowiązane są do dostosowania swoich planów do

uchwały.

2. Zobowiązuje się kierowników wydziałów oraz kierowników jednostek organizacyjnych

do ścisłego przestrzegania układu wykonawczego budżetu Powiatu Nowodworskiego

zgodnie z załącznikami 1- 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz

podlega ogłoszeniu.

~' ~/'?3~tWe' tv~C J...•!~~7::_.~
mgr Krzyszto/ Kapll.;i:)

Członkowie Zarządu:

1. Anna Kaczmarek

2. Adam Szatkowski

3. Stanisław Tyc

4. Zygmunt Wrzosek



Jednostkowy plan wydatków na 2009 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02. 12.2009r.

Dział Rozdział

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 938,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6250,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5250,00

4260 Zakup energii 30734,00

4270 Zakup usług remontowych 16595,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 11931,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 624,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2199,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4574,00

4430 Różne opłaty i składki 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27876,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 300,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5975,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15418,00
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 ZSZ NASIELSK
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02. 12.2009r.

Dział Rozdział

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4066,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2842,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń SOCjalnych 7599,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065012,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186682,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 30067,30

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46987,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8200,00

4260 Zakup energii 105360,00

4270 Zakup usług remontowych 12824,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 24630,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 095,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3848,00

4430 Różne opłaty i składki 4800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60041,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 960,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 701,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7810,00
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 ZSZ NR 1
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2142575,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340785,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 53754,40

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36783,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 47835,00

4260 Zakup energii 310000,00

4270 Zakup usług remontowych 44073,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4100,00

4300 Zakup usług pozostałych 69000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 11900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 452,00

4430 Różne opłaty i składki 5251,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118527,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2089,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 430,00
kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13606,00

3723 128,501
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 POWIATOWY URZĄD PRACY
Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600,00

998000,00

80759,13

165300,00

23600,00

4320,00

19823,00

21298,86

5248,00

380,00

20694,00

300,00

1 180,00

9769,87

740,00

1360,00

28581,14

2400,00

520,00

40000,00

2 572 690,001
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 STAROSTWO POWIATOWE
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

4270

4300

6050

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

340220,00

390370,00

11671413,00

4300

4390

4590

6060

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

219789,30

35211,30

36499,40

564989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30294,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 43600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 74995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65364,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5882,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 333998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2058,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000.00

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4370

4380

4390

4410

4420

4430

4440

4580

4610

4700

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty iskładki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

7000,00

3969437,00

300363,00

597732,00

97482,00

29000,00

25000,00

146577,00

108400,00

20138,00

6095,00

1589396,00

18200,00

40500,00

5000.00

500,00

22100,00

3000,00

36600,00

108404,00

1000,00

3000,00

40000,00

15500,00

3770000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4110

4120

4170

4210

4300

4740

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

457,00

0,00

15460,00

1 616,00

8620,00

91,00

Zakup usług pozostałych

akup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych



Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

114904,00

420000,00

4210

6050

Zakup materia/ów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30000,00

400000,00

{z':de
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Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24501,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00

1500,00

4690,00

1000,00

_______________________________ R_a_Z_e_m_: __ ' 30763687,001
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4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 PUBLICZNE GIMNAZJUM PRZY LO NA51EL5K
Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

23575,00

3560,00

578,00

27713,001



Jednostkowy plan wydatków na 2009 LO NASIELSK
Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566283,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92556,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 14909,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9933,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1600,00

4260 Zakup energii 51762,00

4270 Zakup usług remontowych 58500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1508,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3400,00

4430 Różne opłaty i składki 1239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37300,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000,00
kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1600,00

________________________________ R_a_z_em_:__ 1 916039,621
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 ZESPÓŁ SZKóŁ PONADGIMNAZJALNYCH
Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142702,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203494,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 33058,46

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125622,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9000,00

4260 Zakup energii 116342,00

4270 Zakup usług remontowych 11 319,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3602,00

4430 Różne opłaty i składki 6033,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2089,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1372,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5000,00

1 993320,881



Jednostkowy plan wydatków na 2009 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NASIELSKU
Załącznik Nr 9
do uchwały Nr 279/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.12.2009r.

Dział Rozdział

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4520

4580

4700

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

25409,00

1 826560,00

127263,00

300144,00

47973,00

55175,00

100835,00

284167,00

26522,00

214968,00

37417,00

4322,00

218396,00

1855,00

3499,00

9224,00

6210,00

11830,00

65920,00

3755,00

0,00

500,00

16392,00

5248,00

8249,00

3 401 833.001
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